令和６年12月25日（水） 福 井 県 報 号 外 第 71 号1

号 外 第 71 号

令 和 ６ 年
１２月２５日（水）

火 曜 日 発 行

　　　目　　次
選挙管理委員会告示
○臨時出張所の設置（９８）…………………………………………………………………１
○令和７年２月２日執行予定の福井県議会議員補欠選挙（越前市今立郡南条郡選挙
区）における選挙人名簿の登録基準日（９９）…………………………………………１

選挙管理委員会公告
○令和７年２月２日執行予定の福井県議会議員補欠選挙（越前市今立郡南条郡選挙
区）に係る立候補予定者説明会の開催……………………………………………………１

選挙管理委員会告示
福井県選挙管理委員会告示第９８号
　福井県選挙管理委員会規程（昭和２９年福井県選挙管理委員会告示第３９号）第１８条
の２の規定により、次のとおり臨時出張所を設置する。
　　令和６年１２月２５日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨

名称 位置 管轄区域 設置期間

越前市臨時出張所
越前市選挙管理
委員会

越前市
今立郡
南条郡

令和７年１月１５日
から同年２月５日ま
で

福井県選挙管理委員会告示第９９号
　令和７年２月２日執行予定の福井県議会議員補欠選挙（越前市今立郡南条郡選挙区）に
おける選挙人名簿の登録基準日について、公職選挙法施行令（昭和２５年政令第８９号）
第１４条第２項の規定により、次のとおり告示する。
　　令和６年１２月２５日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨
令和７年１月２３日

選挙管理委員会公告
　令和７年２月２日執行予定の福井県議会議員補欠選挙（越前市今立郡南条郡選挙区）に
係る立候補予定者説明会を次のとおり開催する。
　　令和６年１２月２５日
　　　　　　福井県選挙管理委員会
　　　　　　　委員長　金井　亨
１　日時　令和７年１月１５日（水）
　　　　　午後１時３０分
２　場所　越前市府中一丁目１３番７号
　　　　　越前市役所
３　対象 　令和７年２月２日執行予定の福井県議会議員補欠選挙（越前市今立郡南条郡選

挙区）における立候補予定者およびその関係者

令和６年12月25日（水） 福 井 県 報 号 外 第 71 号2 発行人　〒910-8580　福井県福井市大手３丁目17番１号　福　井　県